
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS KULTŪROS TARYBOS ADMINISTRUOJAMOMIS LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS SRITIES „MUZIKA“ PROJEKTŲ 

DALINIO FINANSAVIMO 2022 METAIS 

 

2022 m. vasario 18 d. Nr. 1LKT-28(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 

straipsnio 3 dalimi, Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. ĮV-1487 (toliau – Gairės), 47–51, 57 ir 59 punktais, Gairių 1 priedu „Sričių finansavimo 

sąlygos“ nuostatomis ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2022 m. sausio 28 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio 

protokolas Nr. 3LKT-21(1.7)), n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis finansuojamos srities „Muzika“ (kodas 08-002-11-03-

01) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto 

pavadinimas 

Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Skiriama 

suma 2022 

metams, Eur 

Skiriama 

suma 2023 

metams, Eur 

Nefinansuojamos 

projekto veiklos 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  
Šiuolaikinė 

ausis 

Viešoji 

įstaiga 

Kompozitorės 

Žibuoklės 

Martinaitytės 

kūrinio ,,Hado 

Zona“ leidyba ir 

pristatymas 

87,85 13 000,00     

1.2.  Musica Vitale 
Viešoji 

įstaiga 

Klaipėdos 

kamerinio 

orkestro gastrolės 

Italijoje 

84,57 14 000,00     



1.3.  Muzikos ruduo 
Viešoji 

įstaiga 

Festivalis 

„Muzikos ruduo“: 

50 šiuolaikinės 

lietuvių muzikos 

metų“ 

82,99 30 000,00     

1.4.  Canto fiorito 
Viešoji 

įstaiga 

VI Tarptautinis 

Kretingos 

senosios muzikos 

festivalis 

82,44 45 000,00     

1.5.  Neon realism  
Viešoji 

įstaiga 

Operos-

performanso 

„Saulė ir jūra“ 

gastrolės 

Portugalijoje 2022 

lapkričio mėn. 

82,14 14 000,00     

1.6.  Neon realism 
Viešoji 

įstaiga 

Operos-

performanso 

„Saulė ir jūra“ 

gastrolės Izraelyje 

2022 birželio mėn. 

82,00 14 000,00     

1.7.  Neon realism 
Viešoji 

įstaiga 

Operos-

performanso 

„Saulė ir jūra“ 

gastrolės 

Nyderlanduose 

2022 gegužės 

mėn. 

81,71 14 000,00     

1.8.  
Lietuvos džiazo 

federacija 
Asociacija 

Lietuvos džiazo 

kontaktų biuras 
81,00 10 000,00     



1.9.  
Šiuolaikinė 

ausis 

Viešoji 

įstaiga 

Šiuolaikinės 

muzikos kūrėjų ir 

atlikėjų 

bendradarbiavimo 

platforma 

80,71 20 000,00     

1.10.  Mano nata 
Viešoji 

įstaiga 

XIII nacionalinis 

moksleivių 

muzikos kūrinių 

konkursas „Mano 

nata“ 

80,71 10 000,00    

Išlaidos, nurodytos 

1.7-1.8 sąmatos 

eil. 

1.11.  
Vilniaus džiazo 

festivalis 

Viešoji 

įstaiga 

XXXV 

tarptautinis džiazo 

muzikos festivalis 

„Vilnius Jazz 

2022“ 

80,34 65 000,00     

1.12.  

Lietuvos 

rašytojų 

sąjungos 

leidykla 

Viešoji 

įstaiga 

Giedrės Kaukaitės 

knygos „Mano 

Eldoradas“ 

leidyba 

80,28 7 000,00     

1.13.  

Klaipėdos 

miesto 

savivaldybės 

koncertinė 

įstaiga 

Klaipėdos 

koncertų salė 

Biudžetinė 

įstaiga 

Šiuolaikinės 

muzikos festivalis 

„Permainų 

muzika“ 

79,99 30 000,00     

1.14.  

Nacionalinis 

muziejus 

Lietuvos 

Didžiosios 

Kunigaikštystės 

valdovų rūmai 

Biudžetinė 

įstaiga 

VIII Tarptautinis 

Marco Scacchi 

senosios muzikos 

festivalis Vilniuje 

2022 

79,86 20 000,00     



1.15.  Improdimensija 
Viešoji 

įstaiga 

Improvizacinės 

muzikos koncertų 

ciklas 

Improdimensija 

79,72 25 000,00    
Išlaidos, nurodytos 

4.1 sąmatos eil. 

1.16.  Meno genas 
Viešoji 

įstaiga 
Muzika erdvėje'22 79,72 25 000,00     

1.17.  Aidija 
Viešoji 

įstaiga 

Koncertai, skirti 

B. Kutavičiaus 90-

osioms gimimo 

metinėms 

79,72 10 000,00     

1.18.  

Lietuvos 

kompozitorių 

sąjungos 

muzikos fondas 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

ISCM šimtmečio 

programa 
79,57 30 000,00 20 000,00 10 000,00   

1.19.  Klasika LT 
Viešoji 

įstaiga 

Tarptautinis M. K. 

Čiurlionio 

muzikos festivalis 

79,57 25 000,00     

1.20.  
L.T. Ansamblių 

Tinklas 

Viešoji 

įstaiga 

Bronius 

Kutavičius: 

muzika, keičianti 

laiką 

79,28 13 000,00     

1.21.  Iš arti 
Viešoji 

įstaiga 

Tarptautinis 

šiuolaikinės 

muzikos festivalis 

„Baltijos muzikos 

dienos - Iš arti“ 

79,14 42 000,00     

1.22.  
Klaipėdos 

džiazo festivalis 
Asociacija 

XXVIII Klaipėdos 

pilies džiazo 

festivalis  

78,87 45 000,00     

1.23.  Sol artis 
Viešoji 

įstaiga 

Marijampolė 

Music Park`9 
78,86 20 000,00     



1.24.  Šou imperija 
Viešoji 

įstaiga 

Tarptautinis 

festivalis „Džiazo 

dienos Tauragėje 

2022“ 

78,57 25 000,00     

1.25.  
Šiuolaikinė 

ausis 

Viešoji 

įstaiga 

Vortex Temporum 

pristatymas 

Lietuvoje 

78,44 7 000,00     

1.26.  Muzikos kodas 
Viešoji 

įstaiga 

Kaunas Piano Fest 

2022 
78,44 11 000,00    

Išlaidos, nurodytos 

1.12 ir 4.1 sąmatos 

eil. 

1.27.  
Prabudimo 

orkestras 

Viešoji 

įstaiga 

„Symphony from 

Jerusalem of the 

North“ albumo 

įrašai ir CD 

leidyba 

78,44 6 500,00     

1.28.  Muzikos ruduo 
Viešoji 

įstaiga 

Chordos - 25 - 

praeičiai, 

dabarčiai, ateičiai 

78,15 18 500,00     

1.29.  
Nacionalinė 

vargonininkų 

asociacija 

Asociacija 

Kompaktinės 

plokštelės 

„Vargonų laivė. 

Didieji C. Francko 

kūriniai 

vargonams“ 

parengimas ir 

leidyba 

78,00 7 000,00     

1.30.  
Baltijos gitarų 

kvartetas 

Viešoji 

įstaiga 

Baltijos gitarų 

festivalis 
78,00 18 000,00    

Išlaidos, nurodytos 

1.9 sąmatos eil. 

1.31.  
Koncertinė 

įstaiga „Kauno 

santaka“ 

Biudžetinė 

įstaiga 

Lietuviškos 

Kalėdos visiems 
77,84 10 000,00     



1.32.  
Liudo 

Mikalausko 

koncertai 

Viešoji 

įstaiga 

XII tarptautinis 

Tauragės muzikos 

festivalis 

77,73 20 000,00     

1.33.  
Tytuvėnų 

festivalis 

Viešoji 

įstaiga 

XIX Tarptautinis 

Tytuvėnų vasaros 

festivalis 

77,72 30 000,00    
Išlaidos, nurodytos 

1.32 sąmatos eil. 

1.34.  

Koncertinė 

įstaiga Vilniaus 

miesto 

savivaldybės 

choras „Jauna 

muzika“ 

Biudžetinė 

įstaiga 

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

choro „Jauna 

muzika“ koncertų 

turas Japonijoje 

77,71 30 000,00     

1.35.  Kintai Arts 
Viešoji 

įstaiga 

Kintų muzikos 

festivalis 
77,58 25 000,00     

1.36.  

Koncertinė 

įstaiga Vilniaus 

miesto 

savivaldybės 

Šv. Kristoforo 

kamerinis 

orkestras 

Biudžetinė 

įstaiga 

In memoriam B. 

Kutavičius 
77,29 8 000,00     

1.37.  

Nacionalinis 

muziejus 

Lietuvos 

Didžiosios 

Kunigaikštystės 

valdovų rūmai 

Biudžetinė 

įstaiga 

Baroko muzikos 

spektaklis 

„Klorindos, Jeftės 

ir Ismenės 

istorijos“ 

77,29 9 000,00     

1.38.  
Lietuvos 

akordeonistų 

asociacija 

Asociacija 

Jubiliejinis XXV 

Tarptautinis 

akordeono 

festivalis 

VILNIUS 2022 

77,28 25 000,00    

Išlaidos, nurodytos 

1.3 ir 1.10 sąmatos 

eil. 



1.39.  
Šv. Jokūbo 

kultūros centras 

Viešoji 

įstaiga 

VI tarptautinis 

Vilniaus kariliono 

festivalis 2022 

77,14 6 000,00     

1.40.  

Klaipėdos 

miesto 

savivaldybės 

koncertinė 

įstaiga 

Klaipėdos 

koncertų salė 

Biudžetinė 

įstaiga 

Klaipėdos 

kariliono festivalis 
77,01 12 000,00     

1.41.  Sambalsiai 
Viešoji 

įstaiga 

„MEDYNĖS 

2022“ – VIII 

Tarptautinis 

medinių 

pučiamųjų 

Instrumentų 

festivalis“ 

76,85 20 000,00     

1.42.  
Meninių 

projektų ciklai 

Viešoji 

įstaiga 

Jewish art festival 

in Lithuania 
76,49 12 000,00     

1.43.  
Remigijaus 

akcija 

Viešoji 

įstaiga 

XXI Tarptautinis 

džiazo festivalis 

„Šiauliai jazz 

2022“ 

76,42 15 000,00     

1.44.  

Berniukų ir 

jaunuolių 

choras 

„Ąžuoliukas“ 

Viešoji 

įstaiga 

Hermanas 

Perelšteinas. 

Žmogus, įkūręs 

„Ąžuoliuką“ 

76,33 8 650,00     

1.45.  
Muzikinis 

pirštas 

Viešoji 

įstaiga 

III tarptautinis 

kompozicijų 

simfoniniam 

orkestrui 

konkursas „Future 

Symphony“ 

76,29 16 000,00     



1.46.  Tempo primo 
Viešoji 

įstaiga 

Serafimų giesmės: 

baroko sakralinės 

muzikos sklaida 

regionų 

bažnyčiose 

76,01 7 000,00     

1.47.  
Nepriklausomi 

garso režisieriai 

Viešoji 

įstaiga 

XVIII tarptautinis 

muzikos festivalis 

,,Užutrakio 

vakarai“ 

76,01 20 000,00     

1.48.  Ars&Sonoris 
Viešoji 

įstaiga 

III tarptautinis 

Eduardo Balsio 

jaunųjų 

kompozitorių 

konkursas 

76,01 30 000,00 5 000,00 25 000,00   

1.49.  

Klaipėdos 

miesto 

savivaldybės 

koncertinė 

įstaiga 

Klaipėdos 

koncertų salė 

Biudžetinė 

įstaiga 

XLVII festivalis 

„Klaipėdos 

muzikos 

pavasaris“ 

75,86 20 000,00     

1.50.  

Koncertinė 

įstaiga Vilniaus 

miesto 

savivaldybės 

choras „Jauna 

muzika“ 

Biudžetinė 

įstaiga 

Choro muzikos 

laboratorija 

„Atrask iš naujo, 

išgirsk naujai“ 

75,86 8 000,00     

1.51.  
Palangos 

orkestras 

Viešoji 

įstaiga 

Naujų kūrinių 

pučiamųjų 

orkestrams 

kūrybinis 

konkursas „MCC 

Palanga 2022“ 

75,86 10 000,00 4 000,00 6 000,00   



1.52.  
Edmundo 

Seiliaus meno 

projektai 

Viešoji 

įstaiga 

VIII-asis  

Tarptautinis „Šv. 

Jurgio meno 

sezonas“ 

75,58 20 000,00     

1.53.  
Aktualios 

muzikos 

projektai 

Viešoji 

įstaiga 

„KONTAKTAS 

22“ Vilniaus 

naujosios ir 

eksperimentinės 

muzikos koncertų 

serija 

75,57 25 000,00     

1.54.  
Aktualios 

muzikos 

projektai 

Viešoji 

įstaiga 

MONOCHOROM

INĖ MUZIKA: 

kūrinių 

užsakymas, 

pristatymas ir 

leidyba 

75,56 12 000,00   2 ir 3 veiklos  

1.55.  Meno manija 
Viešoji 

įstaiga 

Tarptautinis 

Šiaurės Lietuvos 

muzikos festivalis 

Biržai 

75,44 15 000,00     

1.56.  Freskos Asociacija 

XV „Rokiškio 

klasikinės 

muzikos 

festivalis“ 

75,43 15 000,00     

1.57.  
Lietuvos 

energetikos 

muziejus 

Viešoji 

įstaiga 

Instaliacija 

„Electric diva“ 
75,42 7 000,00     

1.58.  Studija „Mama“ 
Viešoji 

įstaiga 

Aido ir Dainiaus 

Puodžiukų 

kompaktinė 

plokštelė 

75,41 6 720,00     



1.59.  

Vilniaus 

sakralinės 

muzikos choras 

„Adoramus“ 

Viešoji 

įstaiga 

Šiuolaikinės 

lietuvių liturginės 

muzikos įrašai 

75,29 3 000,00     

1.60.  
Impetus 

musicus 

Viešoji 

įstaiga 

57 Druskininkų 

fortepijono 

muzikos vasara 

M. K. Čiurlionio 

memorialiniame 

muziejuje 

75,13 10 000,00     

1.61.  

Lietuvos 

evangelikų 

liuteronų 

bažnytinės 

muzikos 

sandrauga 

Asociacija 

Tarptautinis 

vargonų muzikos 

festivalis 

„Vargonų muzika 

Vilkyškiuose“ - 

2022 

75,00 7 550,00     

1.62.  Cantus firmus 
Viešoji 

įstaiga 

Festivalis 

„Pasaulio balsai 

2022“ 

74,87 10 000,00     

1.63.  Kitos knygos 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Davido Byrne'o 

knygos „Kaip 

veikia muzika“ 

vertimas ir leidyba 

74,85 6 000,00     

1.64.  

Viešoji 

koncertinė 

įstaiga 

„Banchetto 

musicale“ 

Viešoji 

įstaiga 

II tarptautinis 

Žygimanto 

Liauksmino 

klavesinininkų 

konkursas 

74,72 9 000,00     

IŠ VISO: 1 121 920,00 

 



 

2. neskirti finansavimo šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis finansuojamos srities „Muzika“ (kodas 08-002-11-03-01) 

projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto vykdytojo 

teisinė forma 
Projekto pavadinimas Vertinimas, balais 

2.1.  M. K. Čiurlionio namai Biudžetinė įstaiga Dialogai su Čiurlioniu 74,71 

2.2.  
Lietuvos tautinių mažumų 

folkloro ir etnografijos centras 
Viešoji įstaiga 

Lietuvos kompozitoriaus Lino Rimšos ir bendraautorių Gintauto 

Venislovo bei Jievaro Jasinskio kūrinio karaimų liaudies dainų, 

liturginių giedojimų ir Simono Firkovičiaus poezijos pagrindu „Buvo 

tokia diena“ CD leidyba 

74,57 

2.3.  Vilniaus akordeonistų draugija Asociacija XXVIII TARPTAUTINIS AKORDEONO FESTIVALIS Palanga 2022 74,57 

2.4.  
Lietuvos muzikos ir teatro 

akademija 
Viešoji įstaiga Orkestro „BRASS LT“ koncertų serija Lietuvoje ir Birmingeme 74,57 

2.5.  Ars&Sonoris Viešoji įstaiga Šiuolaikinės sakralinės muzikos ciklai 74,42 

2.6.  
Viešoji koncertinė įstaiga 

„Banchetto musicale“ 
Viešoji įstaiga Kompaktinės plokštelės „Oratio Dominica“ įrašas, leidyba ir sklaida 74,28 

2.7.  Vytauto Didžiojo universitetas Viešoji įstaiga XI Tarptautinis kamerinės muzikos festivalis ,,Avanti“ 74,28 

2.8.  
Kauno religinės muzikos 

centras 
Viešoji įstaiga Sekmadienio muzika. Skamba didieji Kauno arkikatedros vargonai 74,14 

2.9.  Baltijos gitarų kvartetas Viešoji įstaiga Klasikinės gitaros kūriniai vaikams ir jaunimui 73,87 

2.10.  Aidija Viešoji įstaiga 
„Paskaitų-koncertų ciklas „Musica sacra: XIV-XXI a. bažnytinės 

muzikos šedevrai“ (tęsinys) 
73,86 

2.11.  
Lietuvos tautinių mažumų 

folkloro ir etnografijos centras 
Viešoji įstaiga 

Lietuvos kompozitoriaus Jievaro Jasinskio world music žanro kūrinio 

„Saerto“ gruzinų tradicinės muzikos pagrindu sukūrimas ir pristatymas 
73,84 

2.12.  
Vilniaus Šv. Kazimiero 

grigališkojo choralo studija 
Asociacija Grigališkojo choralo savaitė SOLESMES 2022 73,58 

2.13.  Riturnelė Viešoji įstaiga Muzika bibliotekoms 73,57 

2.14.  Impetus musicus Viešoji įstaiga Skambanti spalvų jūra. Čiurlionis ir Debussy 73,29 



2.15.  Musica Vitale Viešoji įstaiga 
VI Vilniaus Tarptautinis jaunimo muzikos konkursas „Premio 

Scarlatti“ 
72,71 

2.16.  Muzikos barai Viešoji įstaiga Monografija „Improvizacija. Tema: PETRAS GENIUŠAS“ 72,71 

2.17.  Ateities garsas Viešoji įstaiga 
A. Mikalkėno kūrinių „Cinematic suite“, „Daes Irae“ ir „Styginių 

kvartetas No.1“ įrašai ir leidyba 
72,58 

2.18.  
Tarptautinių kultūros projektų 

centras 
Viešoji įstaiga Stasio Vainiūno kamerinių kūrinių ir naujų jų aranžuočių natų leidyba 72,58 

2.19.  
Šalčininkų rajono savivaldybės 

kultūros centras 
Biudžetinė įstaiga Festivalis „Muzika Jašiūnų dvare“ 72,57 

2.20.  
Koncertinė įstaiga Vilniaus 

miesto savivaldybės choras 

„Jauna muzika“ 

Biudžetinė įstaiga Vienos dienos chorinės muzikos ir erdvinio garso mini-festivalis 72,57 

2.21.  Ukmergės kultūros centras Biudžetinė įstaiga Tarptautinis perkusinės muzikos festivalis „Percussion Ukmergė 2022“ 72,43 

2.22.  Studija „Mama“ Viešoji įstaiga 
Andriaus Dirmausko lietuviškos 

muzikos valtornai kompaktinė plokštelė 
72,28 

2.23.  7 meno dienos Viešoji įstaiga Muzikos refleksija ir sklaida 72,27 

2.24.  
Lietuvos muzikų draugija 

„XXI amžiaus muzika ir 

švietimas“ 

Asociacija 
Tarptautinis muzikos konkursas ir festivalis „Muzika be sienų“ 

Druskininkuose  
72,15 

2.25.  Lituania Cantat Viešoji įstaiga X Kaunas Cantat - Kaunas Sings 2022 72,14 

2.26.  Baltijos vėjai Viešoji įstaiga Karališkos sutiktuvės 71,42 

2.27.  
Nacionalinis muziejus Lietuvos 

Didžiosios Kunigaikštystės 

valdovų rūmai 

Biudžetinė įstaiga 
A. Ponchielli operos „Lietuviai“ pastatymas valdovų rūmų didžiajame 

kieme Valstybės dienos proga  
71,28 

2.28.  Trys ketvirtinės Viešoji įstaiga Įgarsinant 1922-uosius 71,28 

2.29.  Studija „Mama“ Viešoji įstaiga 
Tomo Kutavičiaus improvizacinės fortepijoninės muzikos dvigubos 

kompaktinės plokštelės leidyba 
71,15 

2.30.  Krantas Viešoji įstaiga Muzikinio performanso „Sonic fiction“ sklaida Lietuvoje 71,14 



2.31.  Kauno akordeonistų draugija Asociacija 
XIV - asis tarptautinis akordeonistų konkursas-festivalis 

„ASCOLTATE“ 
70,85 

2.32.  Anykščių menų centras Biudžetinė įstaiga Festivalis „Muzikos savaitgaliai Anykščiuose“ 70,85 

2.33.  
Vilniaus sakralinės muzikos 

choras „Adoramus“ 
Viešoji įstaiga 

Muzikinės kompozicijos sukūrimas pagal Paul Claudel kūrinį 

„Kryžiaus kelias“ 
70,72 

2.34.  
Raseinių rajono kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga V-asis Tarptautinis šiuolaikinės muzikos festivalis „Unseen notes“ 70,29 

2.35.  
Kauno klubas „Cantate 

Domino“ 
Asociacija 

XXX tarptautinis sakralinės muzikos chorų festivalis „Cantate 

Domino“ 2022 
70,14 

2.36.  Muzikos dienos Viešoji įstaiga Ievos Narkutės muzikos albumo „Tylos!“ pristatymas 70,00 

2.37.  
Naujosios muzikos 

komunikacijos centras 
Viešoji įstaiga Pasaulinė klausymosi diena: Aplinkos muzika 69,85 

2.38.  Palangos orkestras Viešoji įstaiga Tarptautinis pučiamųjų muzikos festivalis „Amber Wind 2022“ 69,85 

2.39.  Baltijos vėjai Viešoji įstaiga 

,,Barokinės muzikos styginių meistriškumo akademija 2022“ 

Senoji muzika moderniems styginiams – su barokinio smuiko solistu ir 

pedagogu Stefano Rossi 

69,57 

2.40.  
Kauno religinės muzikos 

centras 
Viešoji įstaiga Tarptautinis festivalis „Musica sacra“ 69,57 

2.41.  
Lietuvos karaimų kultūros 

bendrija 
Asociacija „Muzikinė sakmė apie karaimus“ - 2-as kūrimo etapas 69,43 

2.42.  Naujoji muzikų karta Viešoji įstaiga Pasaulinės klasikinės muzikos žvaigždės Lietuvos scenose 69,42 

2.43.  
Koncertinė įstaiga Vilniaus 

miesto savivaldybės Šv. 

Kristoforo kamerinis orkestras 

Biudžetinė įstaiga Opera - Misterija „DIEVO DAŽNIS YRA 50 HZ“ 69,30 

2.44.  Liudo Mikalausko koncertai Viešoji įstaiga Keliaujantis giesmės festivalis 2022 69,29 

2.45.  
Kupiškio rajono savivaldybės 

kultūros centras 
Biudžetinė įstaiga Tarptautinis Tyzenhauzo muzikos festivalis 69,29 

2.46.  
Lietuvos teatro, muzikos ir 

kino muziejus 
Biudžetinė įstaiga Garso performansas kanklėms ir mechanizmams „Kanklių aidai“ 69,29 



2.47.  Anykščių meno mokykla Biudžetinė įstaiga 
VIII Tarptautinis kamerinių ansamblių konkursas „Muzikinė akvarelė – 

2022“ 
69,28 

2.48.  Klasikos koncertai Viešoji įstaiga Žemaitijos dvarų muzikos festivalis, II-asis leidimas 69,14 

2.49.  
Lietuvos muzikų rėmimo 

fondas 

Labdaros ir paramos 

fondas 
Melodija. Paveikslas. Žodis 69,00 

2.50.  Muzikos barai Viešoji įstaiga Tarp natų – medijų opera (2) 68,86 

2.51.  Lindyhop.lt klubas Asociacija Tarptautinis tradicinio džiazo festivalis UPTOWN RHYTHM 2022 68,85 

2.52.  Žaslių kultūros centras Biudžetinė įstaiga Pasaulinio garso perlas, neatrastas Lietuvoje 68,57 

2.53.  
Balio Dvariono labdaros ir 

paramos fondas 

Labdaros ir paramos 

fondas 
XXII Nacionalinis Balio Dvariono pianistų ir stygininkų konkursas 68,57 

2.54.  AMC LT Viešoji įstaiga Muzikos horizontai 2022 68,57 

2.55.  Žemaičių dailės muziejus Biudžetinė įstaiga XVII Tarptautinis Mykolo Oginskio festivalis 68,43 

2.56.  Bilietų nėra Viešoji įstaiga 
Šiuolaikinės operos „Nidos mokyklos kronika“ vinilinės plokštelės 

leidyba 
68,43 

2.57.  Bilietų nėra Viešoji įstaiga Šiuolaikinės operos „Nidos mokyklos kronika“ sklaida 68,14 

2.58.  
Koncertinė įstaiga „Kauno 

santaka“ 
Biudžetinė įstaiga Teatralizuotas koncertas „Kanonas Barborai Radvilaitei“ 68,00 

2.59.  Oktava LT Mažoji bendrija 
Orkestras Oktava Reunited. Populiariausių kompozitoriaus Mindaugo 

Tamošiūno kūrinių sugrįžimas 
68,00 

2.60.  Religinės muzikos centras Viešoji įstaiga Keturi metų laikai su vargonais  67,72 

2.61.  
Baltijos kultūros vadybos 

centras 
Viešoji įstaiga Čiurlionio kvarteto koncertai Pietų Korėjoje 67,58 

2.62.  
Kamerinės muzikos rėmimo 

fondas 

Labdaros ir paramos 

fondas 

„IV tarptautiniai J. Naujalio kamerinės muzikos kursai“ - edukacinis 

projektas vaikams ir jaunimui 
67,58 

2.63.  MB Intravertas Mažoji bendrija Kino filmo „Dažnių žvejyba“ garso takelis 67,56 

2.64.  
Elektrėnų savivaldybės viešoji 

biblioteka 
Biudžetinė įstaiga Renginių ciklas „Klasika kiekvienam metų laikui“ 67,43 

2.65.  Ars Lituanica Viešoji įstaiga Tarptautinis festivalis - akademija „Ars Summerfest“ 67,42 



2.66.  Ars&Sonoris Viešoji įstaiga „Muzikiniai pasakojimai in 5 D“ Imersinės muzikos kūryba ir sklaida 67,42 

2.67.  VšĮ Vaibas Viešoji įstaiga Džiazo Karavanas 2022 67,29 

2.68.  
Koncertinė įstaiga Vilniaus 

miesto savivaldybės Šv. 

Kristoforo kamerinis orkestras 

Biudžetinė įstaiga La Folia 67,13 

2.69.  Vokalinio meno tinklas Viešoji įstaiga 
Edukacinės Lietuvos kompozitorių kūrinių rinktinės „Kodėl?“ albumo 

sklaida 
66,99 

2.70.  
Lietuvos varinių pučiamųjų 

instrumentų orkestrų asociacija 
Asociacija Lietuvos pučiamųjų instrumentų orkestrų čempionatas 66,85 

2.71.  Audialinės salos Viešoji įstaiga Muzikos festivalis „AXON“ 66,72 

2.72.  Anykščių kultūros centras Biudžetinė įstaiga Muzikų sambūris „Skambantys Anykščiai“ 66,71 

2.73.  
Dvasinės atgaivos ir kūrybos 

centras 
Viešoji įstaiga Inkūnų bažnyčios 80-mečio jubiliejinis koncertas 66,71 

2.74.  
Dvasinės atgaivos ir kūrybos 

centras 
Viešoji įstaiga Jaunimo vasaros muzikos akademija ORKESTRAS'22 66,71 

2.75.  
Berniukų ir jaunuolių choras 

„Ąžuoliukas“ 
Viešoji įstaiga „Mokytojau, ar tai tu?: Balsas iš praeities“ (II etapas) 66,66 

2.76.  Prabudimo orkestras Viešoji įstaiga Kaunas Gospel & Worship Festival 66,43 

2.77.  Pro partners Viešoji įstaiga Antrasis tarptautinis Nechamos Lifšicaitės vokalistų konkursas 66,42 

2.78.  Krantas Viešoji įstaiga Operos „Replika“ muzikos ir libreto sukūrimas 66,15 

2.79.  
Visuomeninė organizacija 

Truskavos bendruomenės 

centras 

Asociacija 
Profesionalios vargonų muzikos koncertai Truskavos Šventosios 

Dvasios bažnyčioje 
66,00 

2.80.  Kultūros žibintas Viešoji įstaiga Tableaux 65,87 

2.81.  
Koncertinė įstaiga Vilniaus 

miesto savivaldybės Šv. 

Kristoforo kamerinis orkestras 

Biudžetinė įstaiga „Skambančios miško pasakos“ su Šv. Kristoforo kameriniu orkestru 65,71 

2.82.  Vokalinis ansamblis „Balsai“ Viešoji įstaiga Spektaklio „Stebuklų kelias“ sukūrimas ir pristatymas visuomenei 65,66 



2.83.  Festivalių grupė Viešoji įstaiga Tarptautinis muzikos festivalis „Bliuzo naktys“ 65,58 

2.84.  Violončelių muzika Viešoji įstaiga Tarptautinis muzikos festivalis N žemė 2022 65,28 

2.85.  
Jonavos r. savivaldybės 

kultūros centras 
Biudžetinė įstaiga Profesionalios muzikos sklaida Jonavos rajone „Muzika sielai“ 65,15 

2.86.  Muzika dp Mažoji bendrija Jauno džiazo dienos 65,00 

2.87.  
Naujosios muzikos 

komunikacijos centras 
Viešoji įstaiga „Vilnius Art orchestra“ pristatomieji koncertai, įrašai ir sklaida 64,85 

2.88.  
Joniškio Algimanto 

Raudonikio meno mokykla 
Biudžetinė įstaiga 

V Tarptautinis vaikų ir jaunimo dainavimo konkursas, skirtas 

Algimanto Raudonikio kūrybai 
64,83 

2.89.  Musica aestatis Mažoji bendrija 
Neringos vasara. Vargonų muzikos koncertų ciklas Hario Grodbergo 

atminimui 
64,70 

2.90.  
Klaipėdos miesto chorinė 

bendrija „Aukuras“ 
Asociacija Sakralinės muzikos festivalis „Misericordia“ 64,67 

2.91.  
Lietuvos teatro, muzikos ir 

kino muziejus 
Biudžetinė įstaiga 

Švedų garsų menininko bei kompozitoriaus Lind Anders interaktyvi 

garso ir šviesų paroda  „Šviesų blyksnių orkestras“ ir koncertas 

„Mobilių telefonų orkestras“ (darbinis pavadinimas) 

64,56 

2.92.  Baritonų trio Viešoji įstaiga XXI Tarptautinis festivalis „Operetė Kauno pilyje“ 64,15 

2.93.  Joniškio kultūros centras Biudžetinė įstaiga Tarptautinis Vaclovo Daunoro vardo vokalinis solistų (bosų) konkursas 64,00 

2.94.  Vilniaus Miesto Opera Viešoji įstaiga Internetinės „Vilniaus Miesto Operos“ svetainės sukūrimas 63,99 

2.95.  
Lietuvos muzikos atlikėjų 

informacijos centras 
Viešoji įstaiga Lietuvos klasikinės muzikos atlikėjų svetainės atnaujinimas 63,85 

2.96.  
Vilniaus apskrities Adomo 

Mickevičiaus viešoji biblioteka 
Biudžetinė įstaiga Koncertai Adomo Mickevičiaus bibliotekoje 63,58 

2.97.  Orkestras NIKO Viešoji įstaiga 
NIKO šventiniai koncertai Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo dienai 

paminėti Pretorijoje ir Johanesburge (PAR) 
63,58 

2.98.  MB Menas kartu Mažoji bendrija D. Rudžio autorinė kūryba 63,57 

2.99.  
Vilniaus (Kalvarijos) Šv. 

Kryžiaus Atradimo parapija 

Religinė bendruomenė ar 

bendrija 
Ciklas  „Muzikinės Kalvarijos. XXI a. akordai“ 63,44 



2.100.  Visagino kultūros centras Biudžetinė įstaiga Visagino erdvių festivalis'22. Muzikos dalis 63,28 

2.101.  A. Žandario įmonė Individuali įmonė 
Knygos Nijolė Tallat-Kelpšaitė „Primadonos ir primarijai: girdėjau, 

skaičiau, mačiau, dalyvavau“ parengimas spaudai ir leidyba 
63,15 

2.102.  Radijo Vilnius Viešoji įstaiga 
Radio Vilnius vystymas, „Sound Walks Through The City“ serijos 

sukūrimas 
63,15 

2.103.  Transkriptas Viešoji įstaiga „V Rituals“ audiovizualinis koncertas su šokio spektaklio elementais 63,00 

2.104.  Grei kūrybiniai projektai Viešoji įstaiga Jono Dambrausko vardo chorų festivalis (koncertas, paroda, paskaita) 62,70 

2.105.  
Lietuvos žydų (litvakų) 

bendruomenė 
Asociacija Vaikų ir jaunimo orkestro stovykla „Skambanti Šiaurės Jeruzalė“ 62,44 

2.106.  Oro menas Viešoji įstaiga Labirintas 62,15 

2.107.  
Lietuvos muzikų rėmimo 

fondas 

Labdaros ir paramos 

fondas 
Dainuoju Lietuvą 62,13 

2.108.  Kirtimų kultūros centras Biudžetinė įstaiga Kūrybinės dirbtuvės „Garso sienos“ 62,00 

2.109.  Kirtimų kultūros centras Biudžetinė įstaiga Sonic Vilnius 2022 61,86 

2.110.  Naktys Viešoji įstaiga Alternatyvios muzikos kūrinių konkursas - festivalis RUMSHK 17 61,85 

2.111.  Uola ir vėjas Mažoji bendrija 
Amsterdamo menų universiteto bei Danijos nacionalinės muzikos 

akademijos džiazo absolventų edukacijos bei kūrybos pristatymas 
61,71 

2.112.  Mišrus choras SALUTO Asociacija Chorinės muzikos sklaida, pasitinkant choro SALUTO 15 metų sukaktį 61,66 

2.113.  Spyglio muzika Mažoji bendrija Jungtinio akordeonistų orkestro meistriškumo kursai 61,57 

2.114.  Tūla Viešoji įstaiga Koncertų ciklas „Looking at the stars“ 61,44 

2.115.  
Klaipėdos Stasio Šimkaus 

konservatorija 
Biudžetinė įstaiga VII tarptautinis Kazimiero Biliūno konkursas 61,30 

2.116.  Mono Stereo Įrašai Viešoji įstaiga 
Muzikinio virtualios realybės klipo „Miestas iš sapnų“ sukūrimas ir 

sklaida 
61,28 

2.117.  Festivalių grupė Viešoji įstaiga Tarptautinis muzikos festivalis „Galapagai“ 61,14 

2.118.  Klaipėdos universitetas Viešoji įstaiga 
IV tarptautinis kamerinės muzikos festivalis IMPRESIJOS, skirtas 

Klaipėdos miesto 770-ajam gimtadieniui 
61,14 



2.119.  Svingo rojus Viešoji įstaiga Tarptautinis svingo muzikos ir šokių festivalis „Swing Paradise“ 61,14 

2.120.  Forem Uždaroji akcinė bendrovė RESONANCE 61,00 

2.121.  Turboidėja Viešoji įstaiga SAPIENS MUSIC 60,86 

2.122.  Prakeiktai gerai Mažoji bendrija 
Atlikėjos „Evgenya Redko“ mini albumo (EP) kūryba, leidyba ir 

sklaida 
60,86 

2.123.  Tv Europa ir partneriai Mažoji bendrija Dideli maži dalykai 60,58 

2.124.  Veliuonos kultūros centras Biudžetinė įstaiga II-asis  tarptautinis „Veliuonos vasaros muzika“ festivalis 60,56 

2.125.  Džiazo šokių asociacija Asociacija Viešas šventinis renginys „Svinguojantis Kauno senamiestis“ 60,29 

2.126.  Mono Stereo Įrašai Viešoji įstaiga Gatvės Muzikos diena 2022 60,29 

2.127.  
Klaipėdos miesto chorinė 

bendrija „Aukuras“ 
Asociacija II Gedimino Purlio nacionalinis jaunųjų dirigentų konkursas 60,15 

2.128.  Intellectual Art Viešoji įstaiga Tarptautinė muzikantų kūrybinė rezidencija 60,15 

2.129.  
Muzikos industrijos kūrėjų 

asociacija 
Asociacija Muzikinis tinklaraštis  „MusicLab“ 60,00 

2.130.  
Lietuvos muzikų rėmimo 

fondas 

Labdaros ir paramos 

fondas 

Tarnauti MUZIKAI pašaukti...Lietuvos muzikų rėmimo fondo 30-ies 

kultūrinės veiklos metų patirtis 
59,43 

2.131.  
Rokiškio rajono savivaldybės 

Juozo Keliuočio viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Muzikos ir literatūros simbiozė 59,41 

2.132.  Ateities garsas Viešoji įstaiga 
Dueto Artfcl ir filmų dailininko Edvardo Gotovskio interaktyvi 

audiovizualinė instaliacija „Human Vibrations“ ir skaitmeninė leidyba 
59,29 

2.133.  AMC LT Viešoji įstaiga M.K. Čiurlionio transkripcijos smuikui ir fortepijonui 59,28 

2.134.  Anykščių kultūros centras Biudžetinė įstaiga Festivalis „Muzika veža“ 59,28 

2.135.  Tango kultūros erdvė Viešoji įstaiga 
Unikalus tarptautinis projektas su Kauno valstybine filharmonija „Misa 

Criolla“ 
59,28 

2.136.  Menininkų grupė „Žuvies akis“ Asociacija Audiovizualinis projektas „700 Vilniaus garsovaizdžių“ 59,15 

2.137.  Nekomercinės kultūros centras Viešoji įstaiga Opera Festival 59,14 



2.138.  Bilietų nėra Viešoji įstaiga 
Dokumentinė opera ausinėms „Šiauliai (re)sound“ (darbinis 

pavadinimas) 
59,14 

2.139.  Vilnius Sinfonietta Viešoji įstaiga Koncertai, renginių ciklas „Vaikų balsas“ 58,70 

2.140.  Dainuojanti Lapė Viešoji įstaiga „Vasaros terasa 2022“ atviras muzikos renginių ciklas 58,58 

2.141.  Muzikos barai Viešoji įstaiga Birbynių fiesta 2022 58,56 

2.142.  Vilnius Singers Asociacija Baltevoliucija 58,15 

2.143.  Trakų Vokės dvaro sodyba Viešoji įstaiga Skambantis Eduardo Andre parkas 58,13 

2.144.  Ateities garsas Viešoji įstaiga Grupės Artfcl kūrinio „Insider“ video klipas 58,00 

2.145.  Saksofono pasaulis Mažoji bendrija 
Džiazo albumo įrašymas naudojant senus įrašymo metodus bei 

techniką 
58,00 

2.146.  
Baltijos kultūros vadybos 

centras 
Viešoji įstaiga 

Baltijos gitarų kvarteto koncertai Moldovoje ir Ukrainoje 2022 m. 

kovo mėn. 
57,86 

2.147.  Linksmosios strazdanėlės Viešoji įstaiga 

Muzikinės leidybos ciklas „Klasikinė muzika vaikams“ (3 serijos 

dalis): Piotras Čaikovskis „Vaikų albumas“ OP. 39. (1-as etapas, 

muzikos įrašai) 

57,30 

2.148.  Laiko girnos Viešoji įstaiga Sunkiosios muzikos agentūros „Mercury Booking“ showcase 57,29 

2.149.  
Kauno valstybinis muzikinis 

teatras 
Biudžetinė įstaiga Rokoperos „Kalanta“ sukūrimas 57,28 

2.150.  Muzikos Studija „Bemol“ Asociacija Mono miuziklo populiarinimas Lietuvoje 57,27 

2.151.  Forem Uždaroji akcinė bendrovė Monotony - The Crazy World 57,00 

2.152.  Overdraivas  Uždaroji akcinė bendrovė Festivalių namų „Line Up“ veiklų vystymas 56,29 

2.153.  Broom Films Viešoji įstaiga 
Jono Krivicko muzikinio albumo „Tamsūs laukai“ įrašai, leidyba ir 

sklaida 
56,01 

2.154.  Metų projektai Viešoji įstaiga Leon Somov & Dileta albumo leidyba ir sklaida 55,87 

2.155.  Metų partneriai Uždaroji akcinė bendrovė Lietuvos atlikėjų vasaros koncertų ciklas Lietuvos miestuose 55,72 

2.156.  AP idėjos Viešoji įstaiga Ži rekomenduoja festivalis 55,57 

2.157.  Baltijos renginiai Viešoji įstaiga Stepono Januškos ir grupės Studija CD „Nestabdom“ leidyba 55,56 



2.158.  Daugiau šviesos Mažoji bendrija Muzikinės grupės „jautì“ albumo „Meilė“ leidyba 55,43 

2.159.  Vilniaus milžinai Viešoji įstaiga Petroff muzik albumo įrašymas 55,30 

2.160.  Fikusas Uždaroji akcinė bendrovė Paviljono džiazo improvizacijų ciklas 55,28 

2.161.  Kultūros Horizontai Viešoji įstaiga Jaroška & GIDO – „Baltų Dažniu“ LP 55,15 

2.162.  Rimti veidai Viešoji įstaiga 
Muzikinio albumo „Jono gyvenimai ir mirtys“ išleidimas ir 

teatralizuotas albumo pristatymas 
55,14 

2.163.  Etnoprojektai Viešoji įstaiga FOLK TRIO debiutinio albumo leidyba 55,01 

2.164.  Banginių garsai Viešoji įstaiga 
Grupės „WhaleSounds“ ambientinės muzikos albumo „Kokia 

prasmė?“ leidyba ir sklaida 
54,44 

2.165.  subito Anšlagas Viešoji įstaiga Debiutinis muzikos albumas „Cosmic vortex“ 54,43 

2.166.  Menopolis Viešoji įstaiga ( מירMES) 54,42 

2.167.  Dainuojanti Lapė Viešoji įstaiga Grupės „Ba.“ dešimtmečio veiklos koncertas ir sklaida 53,86 

2.168.  Gyvoji Psichologija Mažoji bendrija Koncertų-meditacijų ciklas ,,Sensus“ 53,70 

2.169.  Šventosios švyturys Viešoji įstaiga Tarptautinis Šlagerių Festivalis Palanga 2022 53,57 

2.170.  Chamber music projects Viešoji įstaiga Klasikos stotelė 52,85 

2.171.  Rapsodija Viešoji įstaiga „Flow Music“ muzikinės veiklos plėtra 2022 metais 52,57 

2.172.  Lengvoji muzika Viešoji įstaiga Legalus muzikos vartojimas ir dėmesys socialinės atskirties žmonėms 52,27 

2.173.  ŠLIPAS meno galerija Viešoji įstaiga 

Teatralizuoto koncerto – grupės „IR VISA TAI KAS YRA GRAŽU 

YRA GRAŽU“ antologijos pristatymo 

koncerto organizavimas 

52,00 

2.174.  
Vilniaus Gedimino technikos 

universitetas 
Viešoji įstaiga VILNIUS TECH užkaborių festivalis 52,00 

2.175.  Laiko Girnos Viešoji įstaiga 
Agentūros „Mercury Booking“ kuruojamų grupių tarptautinio 

žinomumo didinimas 
51,86 

2.176.  Šilagalio kultūros centras Biudžetinė įstaiga Trombonininkų ansamblio koncertų ciklas Lietuvoje „Glissando“ 50,15 

2.177.  Tai-tai Mažoji bendrija Vėjas klajūnas 50,14 



2.178.  
Elektrėnų savivaldybės viešoji 

biblioteka 
Biudžetinė įstaiga Dainoj suskambusi poezija 49,29 

2.179.  Tamsta Uždaroji akcinė bendrovė Garsai jungiantys sielas 48,85 

2.180.  Ateities garsas Viešoji įstaiga 
Elektroninės ir elektroakustinės muzikos apžvalgos platforma darbiniu 

pavadinimu „Elektroninis balsas“ 
46,30 

2.181.  Kitas vėjas Mažoji bendrija Alternatyva ir džiazas Palangos Kino Kiemelyje 44,29 

2.182.  Stambus planas Uždaroji akcinė bendrovė 
Kastyčio Kerbedžio koncertas (2021 m. gruodžio 28 diena, Palangos 

koncertų salė) 
37,43 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2022 m. balandžio 22 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai 

pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus 

sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto veiklos yra veiklos, numatytos projekto vykdytojo teiktos paraiškos 2.6 

papunkčio veiklų sąraše. 

5. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos projekto vykdytojo kartu su paraiška 

pateiktoje projekto sąmatoje. 

6. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos 

administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą 

gavimo dienos.  

 

 

 

Tarybos pirmininkė     Asta Pakarklytė 


